Delarsrapport

Januari - mars 2020

Q1

Forsta kvartalet (januari — mars) 2020

e Nettosattningen i forsta kvartalet 6kade med 4,9
procent till 2 511 (2 393) MSEK varav 1,7 procent var
organisk tillvaxt.

e Justerat rorelseresultat (EBITA) 6kade till 114 (83) MSEK.
Den justerade rorelsemarginalen (EBITA) 6kade till 4,5
(3,5) procent.

e EBITA 6kade till 102 (82) MSEK.

e  EBIT uppgick till 96 (79) MSEK.

e Resultat efter skatt uppgick till 31 (46) MSEK.

e Orderingangen uppgick till 2 446 (3 051) MSEK.

e Orderstocken vid periodens slut 6kade till
8 239 (7 694) MSEK.

e Paverkan av Covid-19 pa de finansiella resultaten var
begrénsade i forsta kvartalet.
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Nyckeltal Kvartal 1 Rullande Hel&r

Nettoomsattning, SEKm 2511 2393 10 097 9978
Tillvaxt, % 4,9 14,0 10,0 12,3
Tillvdxt organisk, % 1,7 10,3 6,1 8,3
Tillvaxt via forvarv, % 3,8 2,9 3,9 3,7
Tillvaxt valutaeffekt, % -0,6 0,8 0,0 0,3
Justeratrorelseresultat (EBITA), SEKm 114 83 547 516
Justerad rérelsemarginal (EBITA), % 4,5 3,5 5,4 5,2
EBITA, SEKm 102 82 290 270
EBITA-marginal, % 4,1 3,4 2,9 2,7
Rorelseresultat (EBIT), SEKm 96 79 269 252
Resultat efter skatt, SEKm 31 46 64 78
Orderstock, SEKm 8 239 7 694 8 239 8478
Orderingang, SEKm 2 446 3051 10 653 11 258
Antal anstallda medeltal, FTE 5 884 5690 5 885 5901

For definitioner, se sidan 17. For avstamning av nyckeltal som inte definierats enligt IFRS, se sidan 14.

Om inte annat anges ar belopp i rapporten i hela MSEK varvid berdkningarna inte alltid summerar.

Assemblin Financing AB (publ)
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VD-kommentar
Stabilitet i tider av osakerhet

Assemblin Financing AB (publ)

En stark orderstock, engagerade medarbetare och god kassagenerering dr viktiga tillgdngar i den osdkra tid vi
just nu upplever. Dessa faktorer bidrog till att vi kunde leverera ett stabilt forsta kvartal med god likviditet,

fortsatt tillvéixt och en férbdttrad marginal.

Fortsatt tillvaxt
Assemblin fortsatte att vdaxa under inledningen av 2020,
trots att vi i slutet av 2019 avvecklade flera olénsamma
resultatenheter. Omsattningen i forsta kvartalet 6kade
med 4,9 procent till 2 511 (2 393) MSEK. Av tillvaxten
var 1,7 procentenheter organisk och 3,8 forvarvad,
samtidigt som valutaeffekter fran en svagare norsk
krona paverkade tillvaxten negativt med 0,6 procent.
Aven orderingdngen var stabil i kvartalet och uppgick
till 2 446 (3 051) MSEK. Skillnaden jamfort med
foregaende ar beror framst pa det stora ventilations-
uppdraget i tunnelprojektet Forbifart Stockholm om 520
MSEK, som registrerades i Q1 2019. Orderstocken vid
periodens slut 6kade till 8 239 (7 694) MSEK.

Resultatforbattringar i hela verksamheten
Det justerade rorelseresultatet (EBITA) i kvartalet 6kade
till 114 (83) MSEK, vilket innebar att den justerade
EBITA-marginalen forbattrades till 4,5 (3,5) procent.
Skillnaden jamfort med fjolaret beror delvis pa de
projektnedskrivningar som genomfordes i forsta
kvartalet 2019, men ocksa pa lonsamma forvarv och
operativa forbattringar. Jag ar mycket stolt 6ver att
I6nsamheten har utvecklats positivt i samtliga
affarsomraden efter de atgarder som vi har vidtagit pa
var resa for att bli bast i klassen.

Starkt kassaflode och god likviditet

Vi gick in i 2020 med en stark kassa och outnyttjade
kreditlimiter som vid arsskiftet uppgick till 857 MSEK.
Under forsta kvartalet var det fria kassaflodet starkt och
uppgick till 287 MSEK. | slutet av kvartalet uppgick
kassan och outnyttjade kreditlimiter till totalt 1 036
MSEK.

Marknad och utsikter

Under arets forsta kvartal har spridningen och
bekampningen av Covid 19-viruset fordndrat
forutsattningarna for oss alla. For Assemblin, med
verksamhet i Norden, har de kortsiktiga effekterna varit
lindriga i jamforelse med manga andra bolag och
branscher. Vi har kunnat se en viss minskning i vara
serviceuppdrag, men projektverksamheten ar i princip
opaverkad. Tillsammans med vara kunder och
leverantorer har vi fokuserat pa att halla produktionen
igang samtidigt som vi har vidtagit forsiktighetsatgarder
i linje med myndigheternas rekommendationer.

De underliggande drivkrafterna for tillvaxt pa
installationsmarknaderna i Norden ar fortfarande goda,
aven om marknaden under en period kommer att vara
avvaktande. Det ar en dock en klar fordel att vi garin i
denna osdkerhet med en stark orderstock och en stabil
finansiell position.

Infor 2020 var vart stora fokus att fortsatta starka
I6bnsamheten. Det géller dven fortsattningsvis, dven om
vi nu samtidigt maste hantera effekterna av Covid 19
och de marknadsférandringar som féljer. | det arbetet ar
vara medarbetares sdkerhet och hilsa en sjalvklar forsta
prioritet. Vara medarbetare har stallt upp for varandra
och for foretaget pa ett fantastiskt satt genom den har
krisen vilket jag vill ge dem all heder for.

Stockholm i maj 2020

Mats Johansson
Vd och koncernchef,
Assemblin
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Oversikt koncernresultat

Omsattning och orderingang

Forsta kvartalet (januari - mars)

Omsattningen i forsta kvartalet 6kade med 4,9 procent till Under kvartalet uppgick andelen service till 40 (37)

2511 (2 393), varav 1,7 procentenheter var organisk procent av koncernens omsattning.

tillvaxt och 3,8 procentenheter forvarvsdriven. Den svaga Orderingangen i kvartalet uppgick till 2 446 (3 051)
norska kronan paverkade tillvixten negativt, och exklusive MSEK, vilket utgjordes av sma och medelstora projekt- och

valutaeffekter blev tillviaxten 5,5 procent. Samtliga serviceuppdrag. Forandringen jamfort med fjolarets forsta
affarsenheter forutom Assemblin Ventilation vaxte i kvartal forklaras av att vi da tilldelades det stora

kvartalet, och tillvaxten blev hogst i Assemblin Norge och  ventilationsuppdraget i tunnelprojektet Forbifart

Finland. Mycket av tillvdxten drevs av forvarvade Stockholm motsvarande 520 MSEK.

serviceverksamheter.
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Resultat och Ionsamhet

Forsta kvartalet (januari - mars)
Under kvartalet 6kade justerat rorelseresultat (EBITA)

jamfort med foregaende ar och uppgick till 114 (83) MSEK.
Den justerade EBITA-marginalen 6kade till 4,5 (3,5) procent.

Resultat- och marginalférbattringen skedde i samtliga
affarsomraden. Forbattringen forklaras av det

Ionsamhetsforbattringsprogram som lanserades i slutet av
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Assemblin Financing AB (publ)

2019 samt férvarv och projektnedskrivningar i Norge och
Finland i borjan av 2019.

EBITA for kvartalet 6kade till 102 (82) MSEK och EBITA-
marginalen férbattrades fran 3,4 till 4,1 procent jamfort
med samma period foregaende ar.
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Finansnetto och resultat efter skatt
Finansnettot for kvartalet minskade med 28 MSEK till
-48 (-20) MSEK. Férandringen drivs av hogre rantor pa
obligationsskulden jamfort med de tidigare banklanen.

Skatt for kvartalet var -16 (-13) MSEK, vilket motsvarar
35 (23) procent av vinsten. Periodens resultat efter skatt
var 31 (46) MSEK.

Kassaflode och finansiell stillning
Kassaflode fran verksamheten i forsta kvartalet var 241
(205) MSEK. Nettoskuld vid slutet av perioden var 2 855
(1 918) MSEK, framforallt som ett resultat av
refinansieringen genom utgivandet av en obligation
(senior secured notes).

Likvida medel uppgick till 586 (535) MSEK.
Outnyttjade tillgangliga kreditfaciliteter vid slutet av
perioden uppgick till sammanlagt 450 (435) MSEK.

Organisation och medarbetare

| forsta kvartalet uppgick medelantalet anstallda
omraknat till heltidstjanster (FTE) till 5 884 (5 690) vilket
motsvarar en 6kning pa 3,4 procent jamfort med
foregdende ar.

Vasentliga handelser under perioden

e |januari 2020 offentliggjorde Assemblin férvarvet
av det Malmo-baserade tekniska konsultbolaget
Projektuppdrag Syd AB.

e | februari noterades den obligation som
emitterades i december pa TISE (Cl)-marknaden.

Vasentliga handelser efter perioden

Efter balansdagen har inga vasentliga handelser av
foretagsspecifik art intraffat.

Atgarder med anledning av Covid 19
Assemblin foljer noggrant utvecklingen kring det nya
coronaviruset och utvarderar hela tiden dess
konsekvenser. Vi har agerat proaktivt och infort nya
rutiner for att bidra till minskad smittspridning i var
verksamhet. Vi har haft en strukturerad kommunikation
till vara medarbetare och en aktiv dialog med vara
kunder och leverantorer.

Assemblin Financing AB (publ)

Utgangspunkten for vart agerande ar vara medarbetares
sdkerhet och myndigheternas rekommendationer. De
atgarder vi kontinuerligt vidtar redovisas pa var
hemsida.

Risker och osakerhetsfaktorer

Koncernens vasentliga risk- och osdkerhetsfaktorer
utgors av strategiska risker knutna till marknads- och
konjunkturutveckling samt hallbarhet och operativa
risker relaterade till kundavtal. Koncernen ar vidare
exponerad for olika slags finansiella risker, som
exempelvis valuta-, rante- och likviditetsrisker.
Koncernens och moderbolagets risker finns beskrivna i
Assemblins arsredovisning som tillhandahalls pa
Assemblins hemsida. Nagra vasentliga risker bedéms
inte ha tillkommit sedan arsredovisningen fér 2019
publicerades férutom en 6kad osdkerhet om den
framtida utvecklingen med anledning av Covid-19.

Moderbolaget

Koncernens moderbolag férandrades i fjarde kvartalet
2019 fran Assemblin Holding AB (559025-2952) till
Assemblin Financing AB (publ) (559077-5952) i samband
med utgivandet av en obligation. Den koncerninterna
omstruktureringen bedémdes inte vara ett
rorelseforvarv. Detta innebar redovisningsmassigt att sa
kallad "predecessor accounting" har tillampats, varfor
ingen omvardering av tillgangarna och skulderna gjordes
i den tidigare koncernen. Det nya legala moderbolaget,
Assemblin Financing AB (publ), har valt att presentera
den historiska koncernredovisningen for dess
foretradares, Assemblin Holding AB, koncernredovisning
for 2019. Moderbolagets forlust efter skatt for kvartalet
uppgick till - 20 (0) MSEK. Moderbolagets tillgangsmassa
vid 31 mars 2020 uppgick till 6 720 (0) MSEK. Eget
kapital i moderbolaget uppgick till 4 065 (0) MSEK som
pavisar det varde som finns i koncernen.

Transaktioner med narstaende

Inga transaktioner har agt rum mellan Assemblin och
narstaende under perioden som vasentligen paverkat
bolagets stallning och resultat.

Aktien och agare

Sedan 2015 ags Assemblin huvudsakligen av invest-
mentbolaget Triton via Ignition MidCo S.4a.r.l. (gt av
Trion Fund V). Aktiekapitalet uppgar till 500 000 SEK
med ett kvotvarde pa 1 SEK per aktie.
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Affarsomraden

Affarsomrade Assemblin El (Sverige)

Omsattning och orderingang Resultat och Il6nsamhet

Omsattningen i kvartalet 6kade organiskt med 2,6 procent Det justerade rorelseresultatet (EBITA) i arets forsta kvartal
till 1 034 (1 007) MSEK. Orderingangen i kvartalet 6kade till 6kade till 54 (51) MSEK, och justerad EBITA-marginal steg
924 (900) MSEK. Vid kvartalets slut 6kade orderstocken till  till 5,3 (5,1) jamfort med foregaende ar.

2 801 (2 752) MSEK.

Nyckeltal Kvartal 1 Rullande Helar

Nettoomsattning, SEKm 1034 1007 4172 4146
Tillvaxt, % 2,6 14,5 12,3 15,5
Justeratrorelseresultat (EBITA), SEKm 54 51 226 222
Justerad rorelsemarginal (EBITA), % 5,3 5,1 5,4 5,4
Orderingang 924 900 4532 4507
Orderstock 2 885 2474 2 885 3029
Antal anstallda medeltal, FTE 2 801 2752 2 845 2796
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Affarsomrade Assemblin VS (Sverige)

Omsattning och orderingang

Nettoomsattningen i kvartalet 6kade med 4,9 procent till
651 (620) MSEK, framst drivet av tidigare genomforda
forvarv.

Orderingangen uppgick till 661 (761) MSEK och utgjordes
av mindre entreprenadprojekt och serviceuppdrag.
Orderstocken vid periodens slut 6kade till 2 001 (1 772)
MSEK.

Nyckeltal

Nettoomsattning, SEKm

Tillvaxt, %

Justeratrorelseresultat (EBITA), SEKm
Justerad rorelsemarginal (EBITA), %
Orderingang

Orderstock

Antal anstallda medeltal, FTE

Assemblin Financing AB (publ)

Resultat och I6nsamhet

Det justerade rorelseresultatet (EBITA) i kvartalet 6kade till
33 (28) MSEK, och den justerade EBITA-marginalen 6kade
till 5,0 (4,5) procent.

Kvartal 1 Rullande Helar
651 620 2 659 2629
4,9 3,1 10,9 10,5

33 28 144 139
5,0 4,5 5,4 5,3
661 761 2 906 3007
2 001 1772 2 001 2 005
1418 1461 1432 1475

Affarsomrade Assemblin Ventilation (Sverige)

Omsattning och orderingang
Nettoomsattningen i kvartalet uppgick till 309 (339) MSEK.
Den lagre omsattningen forklaras av forsenade uppstarter i
ett par stoérre uppdrag (utan samband med Covid-19).
Orderingangen i kvartalet uppgick till 293 (948) MSEK.
Skillnaden jamfért med foregaende ar forklaras framst av
det stora ventilationsuppdraget i tunnelbygget Forbifart
Stockholm pa 520 MSEK som orderbokfordes forsta
kvartalet 2019. Orderstocken vid periodens slut uppgick till
1771 (1917) MSEK.

Nyckeltal

Nettoomsattning, SEKm

Tillvaxt, %

Justeratrorelseresultat (EBITA), SEKm
Justerad rérelsemarginal (EBITA), %
Orderingang

Orderstock

Antal anstallda medeltal, FTE

Resultat och Ionsamhet

Det justerade rorelseresultatet (EBITA) i kvartalet 6kade till
11 (9) MSEK och den justerade rérelsemarginalen (EBIT)
steg till 3,5 (2,5) procent.

Kvartal 1 Rullande Helar
309 339 1338 1367
-8,7 15,6 -1,8 3,9
11 9 75 73
3,5 2,5 5,6 5,3
293 948 1301 1956
1771 1917 1771 1805
549 527 566 544
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Affarsomrade Assemblin Norge

Omsattning och orderingang
Tillvaxten i forsta kvartalet blev 22,7 procent, och
omsattningen 6kade till 378 (308) MSEK. Tillvaxten i Norge
drevs huvudsakligen av tidigare genomférda forvarv och
nya projektuppdrag.

| kvartalet uppgick orderingangen till 377 (368) MSEK,
vilket utgjordes av bade sma och medelstora projekt och

serviceuppdrag. Vid kvartalets slut uppgick orderstocken till

1252 (1 207) MSEK.

Nyckeltal

Nettoomsattning, SEKm

Tillvaxt, %

Justeratrorelseresultat (EBITA), SEKm
Justerad rérelsemarginal (EBITA), %
Orderingang

Orderstock

Antal anstdllda medeltal, FTE

Affarsomrade Assemblin Finland

Omsattning och orderingang
Omsattningen i forsta kvartalet 6kade 21,4 procent till 153

(126) MSEK. Tillvaxten i Finland var huvudsakligen organisk.

Orderingangen uppgick till 191 (74) MSEK vilket primart
utgjordes av mindre installationsprojekt och

serviceuppdrag. Orderstocken vid periodens slut uppgick till fjolarets forsta kvartal.

329 (323) MSEK.

Nyckeltal

Nettoomsattning, SEKm

Tillvaxt, %

Justerat rorelseresultat (EBITA), SEKm
Justerad rorelsemarginal (EBITA), %
Orderingang

Orderstock

Antal anstidllda medeltal, FTE

Resultat och lonsamhet

Assemblin Financing AB (publ)

Justerad EBITA for kvartalet 6kade till 18 (-1) MSEK och den
justerade EBITA-marginalen forbattrades till 4,7 (-0,4)
procent. Lonsamhetsforbattringen forklaras framst av stora
projektnedskrivningar i bérjan av 2019 men ocksa av
operativa forbattringar och forvarv.

Kvartal 1

2019 2019

378
22,7
18
4,7
377
1252
741

Resultat och lonsamhet

308
42,6
1
0,4
368
1207
588

Rullande

1355
16,4
89
6,6
1306
1252
647

Helar

1285
19,8
70
5,4
1296
1367
704

Det justerade rorelseresultatet (EBITA) i kvartalet starktes
nagot till -1 (-3) MSEK, och den justerade EBITA-marginalen
steg till -0,6 (-2,3) procent. Lonsamhetsforbattringen
forklaras framst av farre projektnedskrivningar jamfort med

Kvartal 1

2019 2019

153
21,4
-1
-0,6
191
329
351

126
21,7
-3
-2,3
74
323
336

Rullande

625
11,2
14
2,2
608
329
372

Helar

598
10,8
12
19
492
272
357
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Rapport 6ver resultat for koncernen i sammandrag

Kvartal 1 Rullande Heldr
elopp | SEKm B - T o
Nettoomsattning 2511 2393 10 097 9978
Kostnader for produktion -2 085 -1971 -8244 -8131
Bruttoresultat 426 421 1852 1848
Forsdljnings- och administrationskostnader -330 -342 -1584 -1595
Rorelseresultat (EBIT) 96 79 269 252
Finansnetto -48 -20 -148 -120
Resultat fore skatt 48 59 121 133
Skatt -16 -13 -57 -54
Periodens resultat 31 46 64 78
Periodens reultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 31 46 64 78
Innehavutan bestimmande inflytande = - = -
31 46 64 78

Rapport over totalresultat for koncernen

Kvartal 1 Rullande Helar
Belopp i SEKm 2019 2019
Periodens resultat 31 46 64 78
Ovrigt totalresultat
Poster som har omforts eller kan omforas till
periodens resultat
Periodens omrakningsdifferenservid omrdakning
. -50 15 -55 11
avutldndska verksamheter
Forandringar verkligt varde pa sakringsreserv 6 0 -6
Skatt hanforlig till poster som kan omféras till 2 8 1
arets resultat
Poster som inte kan omforas till periodens resultat
Omvédrdering avformansbestamda
. -111 -111
pensionsplaner
Skatt hanforlig till poster som inte kan omféras
e 0 23 23
till arets resultat
Periodens 6vriga totalresultat -38 15 -135 -82
Periodens totalresultat -7 61 -72 -4

Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare: -7 61 -72 -4
Innehavutan bestimmande inflytande = - = -
-7 61 -72 -4
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Rapport over finansiell stallning for koncernen i sammandrag

Belopp i SEKm RERVEYePIop0N 31-mar-2019 31-dec-2019
Tillgangar

Goodwill 2 596 2484 2 640
Nyttjanderattstillgangar 677 692 693
Ovriga anldggningstillgdngar 285 293 250
Summa anldggningstillgangar 3 558 3469 3583
Avtalstillgangar 478 523 441
Kundfordringar 1318 1219 1410
Ovriga omséattningstillgdngar 302 300 363
Likvida medel 586 535 407
Summa omsattningstillgangar 2684 2578 2621
Summa tillgangar 6 242 6 047 6242
Eget kapital -810 254 -803
Skulder

Langfristiga skulder 3481 2 440 3444
Leasingskulder 578 583 583
Summa langfristiga skulder 4 059 3023 4027
Leasingskulder 179 168 193
Avtalsskulder 748 661 712
Leverantdrsskulder 867 878 861
Ovriga kortfristiga skulder 1199 1063 1213
Summa kortfristiga skulder 2993 2770 2979
Summa skulder 7 052 5793 7 007
Summa eget kapital och skulder 6 242 6 047 6 242

Rapport over forandringar i eget kapital for koncernen i sammandrag

IELEUEI@IPIN jan-mar 2019  jan-dec 2019

Belopp i SEKm

Eget kapital vid periodens ingang -803 238 238

Overgang till IFRS 16 -45 -45
Periodens resultat 31 46 78
Periodens ovriga totalresultat -38 15 -82

Summa periodens totalresultat -7 61 -4

Effekt av forvarv -992

Nyemission 0

Utdelning

Eget kapital vid periodens utgang * -810 254 -803

Assemblin Financing AB (publ)
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Assemblin Financing AB (publ)

* Det negativa egna kapitalet dr en redovisningsmdssig konsekvens av koncernbildningen 2019. Faktiskt virde pG Assemblins egna kapital Gterspeglas

bdttre i moderbolagets egna kapital.

Kassaflodesanalys for koncernen i sammandrag
Kvartal 1

Belopp i SEKm

Kassafl6de fran den lopande verksamheten

Rullande

Helar

2019 2019

Resultat fore skatt 48 59 121 133
Justering for poster som inte ingari kassaflodet 77 49 512 484
Betald skatt -12 -8 -16 -12
Kassafldde fran den I6pande verksamheten fore forandring av

. . 112 101 617 605
rorelsekapital

Kassaflode fran férandring avrorelsekapitalet 129 104 -96 -121
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 241 205 521 485
Investeringsverksamheten

Nettoinvesteringaranlaggningstillgangar -4 0 -7 -4
Forvarvav dotterbolag och verksamheter -11 -44 -178 -211
Ovrigt 0 0 18 17
Summa kassaflode fran investeringsverksamheten -15 -44 -167 -197
Finansieringverksamheten

Upptagna lan 0 0 2591 2591
Amortering laneskuld 0 -2718 -2717
Amortering leasingskuld -43 -42 -171 -170
Ldamnad utdelning

Kassaflode fran finansieringsverksamheten -43 -42 -298 -296
Periodens kassaflode 183 119 56 -8
Likvida medel vid periodens bdrjan 407 411 535 411
Omrakningsdifferens i likvida medel -4 5 -5 4
Likvida medel vid periodens slut 586 535 586 407
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Resultatrakning for moderbolaget i sammandrag

Kvartal 1

Rullande

Belopp i SEKm B 0 BEISE oo
Nettoomsattning 4 26 22
Administrationskostnader -13 -44 -31
Rorelseresultat (EBIT) -9 -18 -9
Finansnetto -17 -21 -5
Resultat efter finansiella poster -25 -39 -14
Bokslutsdispositioner 10 10
Resultat fore skatt -25 -30 -4
Skatt 5 5 0
Periodens resultat -20 -24 -4

Periodens resultat 6verensstammer med periodens totalresultat.

Balansrakning for moderbolaget i sammandrag

Belopp i SEKm RUEENEPIPON 31-mar-2019 31-dec-2019
Andelari koncernforetag 5081 5081
Fordringar hos koncernféretag 1616 1616
Ovriga anldggningstillgdngar 0

Summa anldggningstillgangar 6 698 6 697
Ovriga fodringar 5

Fordringar hos koncernféretag 9 33
Likvida medel 8 18
Summa omsattningstillgangar 22 51
Totala tillgangar 6720 6 748
Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 1
Fritt eget kapital

Balanserad vinst 4084 4089
Arestreultat -20 -4
Eget kapital 4 065 4 085
Skulder

Langfristiga rantebdrande skulder 2 622 2621
Summa langfristiga skulder 2 622 2621
Ovriga skulder 5 7
Ovriga kortfristiga skulder 29 35
Summa kortfristiga skulder 33 42
Summa skulder 2 655 2 663
Summa eget kapital och skulder 6720 6 748

Assemblin Financing AB (publ)
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Forandring i eget kapital for moderbolaget i ssmmandrag

Belopp i SEKm IELEUEI@IPIN jan-mar 2019  jan-dec 2019

Eget kapital vid periodens ingang 4 085 0 0
Nyemission 0
Aktiedgartillskott 4089
Periodens resultat* -20 -4
Eget kapital vid periodens utgang 4 065 0 4 085

Periodens resultat 6verensstémmer med periodens totalresultat.
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Assemblin Financing AB (publ)

Berdkning av nyckeltal som inte har definierats enligt IFRS

| delarsrapporten presenteras vissa finansiella matt som inte fullt ut definieras enligt IFRS. Assemblin anser att dessa matt
ger vardefull information om bolagets utveckling, men de ska betraktas som ett komplement till de matt som definieras
enligt IFRS. Assemblins definitioner av dessa matt kan skilja sig fran andra féretags definitioner av samma begrepp. Nedan
foljer en avstdmning av dessa matt. For definitioner av nyckeltal, se sidan 17.

Avstamning av nyckeltal

Kvartal 1 Rullande Helar
Nettoskuld
Rantebdrande skulder 3441 2 454 4324 3337
Likvida medel -586 -535 -457 -407
Nettoskuld 2 855 1918 3867 2931
EBITA
Rorelseresultat (EBIT) 96 79 269 252
Av- och nedskrivningarimmateriella anldggningstillgangar 6 3 21 18
EBITA 102 82 290 270
Justerat rorelseresultat (EBITA)
EBITA 102 82 290 270
Justeringaravseende posteravengangskaraktar 12 1 257 246
Justerat rorelseresultat (EBITA) 114 83 547 516
Justerat rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA)
Justeratrérelseresultat (EBITA) 114 83 547 516
Planenliga avskrivningar och nedskrivningar 48 50 242 243
IFRS 16 justeringar leasing -26 -28 -151 -153
Justerat rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 137 105 638 606
Fritt kassaflode
Justeratrorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 137 105 638 606
Forandringari rorelsekapital 129 104 -96 -121
Exklusive forandringari avsattningar 47 8 196 158
Nettoinvesteringar anldaggningstillgangar -4 0 -7 -4
Nettoinvesteringarleasade fordon -21 -25 -112 -116
Fritt kassaflode 287 193 618 524
Kassagenering (%) 251% 231% 122% 101%
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Noter

1.

Redovisningsprinciper
Denna delarsrapport i sammandrag for koncernen har uppréttats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt
tillampliga bestimmelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten for moderbolaget har uppréttats i enlighet med
arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport.

For koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och berdakningsgrunder tillampats som i den
senaste arsredovisningen. Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer, férutom i de finansiella rapporterna och dess
tillhérande noter, dven i 6vriga delar av delarsrapporten.

Jamforelsestérande poster

Under forsta kvartalet har koncernen redovisat 12 MSEK (246 MSEK for helaret 2019 och 1 MSEK forsta kvartalet
2019) som jamforelsestorande poster hanforliga till forvarv, integrations- och omstruktureringskostnader samt andra
poster av engangskaraktar.

Forvarv av rorelse

Beraknad ars-

. Andel av . e
Land Art Tidpunkt . Anstdllda omsattningi
v e roster
Forvarvad enhet MSEK
Projektuppdrag Syd AB Sverige Bolag Januari 100% 8 10

Effekter av forvarv 2020 och 2019

Assemblin slutforde under perioden januari till mars ett forvarv. Férvarvsanalyser avseende det forvarvade bolaget
2020 &r preliminart da kort tid forflutet sedan forvarvet skedde. Detta férvarv anses inte vara vasentligt.

Maximalt (ej diskonterat belopp) som kan komma att utbetalas till tidigare dgare uppgar till 24 MSEK varav 24 MSEK
avser forvarv 2019. Képeskillingarna forfaller till betalning inom ett till tre ar.

Finansiella tillgangar
Aktieinnehav av Elajo redovisas till verkligt varde. Aktierna klassificeras som niva 3 tillgang eftersom de inte ar
noterade pa reglerad marknad och det inte har gjorts nagra observerbara transaktioner i bolaget i nartid. Verkligt
varde per den 31 december 2019 uppgar till 30 MSEK och vid utgangen av férsta kvartalet 2020 uppgick verkligt
varde till 30 MSEK.

Verkliga varden pa koncernens langfristiga tillgangar och skulder skiljer sig inte vasentligt fran redovisade varden.

Langfristiga skulder

I langfristiga skulder ingar posten avsattningar till pensioner om 711 MSEK (703 MSEK per 31 december 2019
exkluderat for kapitalforsakringar). | december utfardade Assemblin en obligation (senior secured notes) om totalt
250 MEUR med en kvartalsvis kupong om 5 procent. Alla framtida betalningar och kommande kuponger har sakrats i
SEK.

Handelser efter balansdagen
Efter balansdagen har inga vasentliga handelser av foretagsspecifik art intraffat. Dock bidrar situationen orsakad av
covid-19 till en storre osakerhet @n vad som annars hade varit fallet.
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Denna rapport har inte varit féremal for granskning av bolagets revisorer.
Stockholm den 12 maj 2020
For styrelsen i Assemblin Financing AB (publ)

Mats Johansson
Vd och koncernchef

For mer information
For fragor kring rapporten, kontakta CFO Philip Carlsson (+46 10 475 39 50). For fragor om verksamheten i 6vrigt,

kontakta vd och koncernchef Mats Johansson (+46 10 475 39 60) eller kommunikations- och hallbarhetschef Asvor
Brynnel (+46 10 475 39 48).

Mer information finns ocksa pa var webbplats www.assemblin.se

Inbjudan till investerarpresentation

Den 13 maj klockan 10:00 CET presenterar bolagets koncernchef och CFO utvecklingen under kvartalet genom
en webcast. For att delta | webcasten kan du registrera dig via denna lank:
https://onlinexperiences.com/Launch/QReg/ShowUUID=49E3AD75-11E7-45F7-A60B-3EEBDDACADGE

Om du vill lyssna pa presentationen via telefon, ring +46 856642651 (Sverige), +45 35445577 (Denmark), +358 981710310
(Finland), +33 170750711 (Frankrike), +44 3333000804 (UK) eller annat internationellt telefonnummer i lanken http://eve
nts-ftp.arkadin.com/ev/docs/NE_W2 TOLL Events International Access List.pdf och anvdnd PIN-koden 67342075# (alla
deltagare).

Presentationsmaterialet liksom en upptagning av webcasten kommer att publiceras pa bolagets websida www.assemblin.
com under investerar-fliken (sarskilt I6senord kravs) efter motet. For att fa tillgang till denna sida, vanligen kontakta
kommunikations- och hallbarhetschef Asvor Brynnel (+46 10 475 39 48).

Kommande rapporttillfillen

Delarsrapport  januari—juni 2020 17 juli 2020
Delarsrapport  januari— september 2020 5 november 2020
Delarsrapport  januari —december 2020 februari 2021
Delarsrapport  januari —mars 2021 maj 2021

16/ 18


mailto:philip.carlsson@assemblin.se
mailto:mats.e.johansson@assemblin.se
mailto:asvor.brynnel@assemblin.se
mailto:asvor.brynnel@assemblin.se
http://www.assemblin.se/
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fonlinexperiences.com%2FLaunch%2FQReg%2FShowUUID%3D49E3AD75-11E7-45F7-A60B-3EEBDDACAD6E&data=02%7C01%7CAsvor.Brynnel%40assemblin.se%7C1a178f490c054c6741c108d7e85a306e%7C74d90e7b254f4a5cbddd29126e99749e%7C0%7C0%7C637233348096075034&sdata=U40waoAtaTYzey%2F%2B1%2BQ%2BI2NdqgfstuiaUkSizRw0e%2FY%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fevents-ftp.arkadin.com%2Fev%2Fdocs%2FNE_W2_TOLL_Events_International_Access_List.pdf&data=02%7C01%7CAsvor.Brynnel%40assemblin.se%7C1d1b9c7727804275f61608d7e2abc142%7C74d90e7b254f4a5cbddd29126e99749e%7C0%7C0%7C637227100635578342&sdata=ZFmrMFwsW076FyasFemOwmfryapmMqNteh1uKil%2FJAc%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fevents-ftp.arkadin.com%2Fev%2Fdocs%2FNE_W2_TOLL_Events_International_Access_List.pdf&data=02%7C01%7CAsvor.Brynnel%40assemblin.se%7C1d1b9c7727804275f61608d7e2abc142%7C74d90e7b254f4a5cbddd29126e99749e%7C0%7C0%7C637227100635578342&sdata=ZFmrMFwsW076FyasFemOwmfryapmMqNteh1uKil%2FJAc%3D&reserved=0
http://www.assemblin.com/
http://www.assemblin.com/
mailto:asvor.brynnel@assemblin.se

Delarsrapport januari — mars 2020

Definitioner

Finansiella definitioner

Forvarvad tillvaxt Nettoomsattning fran enheter férvarvade under
perioden samt foregaende period med avdrag for nettoomsattning
fran enheter forvarvade féregaende period delat med
nettoomsattning for motsvarande period foregaende ar.

Justerat rérelseresultat (EBITA) Resultat fore skatt, finansnetto och
av- och nedskrivningar pa immateriella tillgangar justerat for
jamforelsestorande poster. Justerat rorelseresultat (EBITA) forbattrar
jamforelsen 6ver tid genom att poster av engangskaraktar exkluderas.

Justerat rérelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) EBITA fore
avskrivningar och nedskrivningar justerat for jamforelse storande
poster. Justerat rorelseresultat fére avskrivningar (EBITDA) forbattrar
jamforelsen over tid genom att jamforelsestérande poster exkluderas.

Justerad rorelsemarginal (EBITA %) Resultat innan skatt, finansnetto
och av- och nedskrivningar pa immateriella tillgangar justerat for
jamforelsestorande poster delat med nettoomsattning. Justerad
rorelsemarginal (EBITA %) exkluderar effekten av jamforelsestorande
poster och forbattrar darmed mojligheten till jamforelser 6ver tid.

Medelantal anstéllda (FTE) Genomsnittligt antal anstéllda under
perioden med hansyn taget for hel- eller deltidsanstallning.

Kassagenering, % Fritt kassafléde delat med justerat rorelseresultat
(EBITA). Kassagenering visar hur stor del av resultatet som omvandlas
till likvida medel.

Fritt kassaflode Justerat rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA)
med tillagg eller avdrag for férandring i rorelsekapital justerat for icke-
kassaflodespaverkande poster med avdrag for nettoinvesteringar i
anlaggningstillgangar samt nettoinvesteringar i bil-leasing under
IAS17. Fritt kassaflode visar kassafléde innan kostnader kopplade till
jamforelsestorande poster och kapitalstruktur, t ex skatt,
finansieringsaktiviteter och forvarv.

Jamforelsestérande poster Framst kostnader for forvarv och
integrationer av forvarv samt mer omfattande
omstruktureringsprogram och nyetableringar. Dessa ar oregelbundna
och forsvarar darmed jamférelse 6ver tid.

Nettoomsattning Omsattning bokférd enligt koncernens
redovisningsprinciper som beskrivna i not 1 i Assemblins
arsredovisning for 2019.

Nettoskuld Rantebdrande skulder, exklusive pensionsskulder, med
avdrag for likvida medel vid periodens slut. Nyckeltalet ar ett matt for
att visa koncernen totala rantebarande skuldséattning.

Assemblin Financing AB (publ)

Organisk tillvaxt Tillvaxt inklusive valutaeffekt med avdrag for
forvarvad tillvaxt.

Orderingang Vardet av mottagna projekt och férandringar i befintliga
projekt i aktuell period.

Orderstock Vardet av samtliga projekts aterstaende ej upparbetat
produktionsvarde vid periodens slut.

Rorelsekapital Summa omsattningstillgangar reducerat med likvida
medel minus summa kortfristiga skulder reducerad med kortfristiga
avsattningar och kortfristiga rantebarande skulder. Nyckeltalet visar
hur mycket rorelsekapital som ar bundet i verksamheten och kan
sattas i relation omsattning for att visa hur effektivt bundet
rorelsekapital anvands.

EBITA Resultat fore skatt, finansnetto och av- och nedskrivningar pa
immateriella tillgangar. EBITA anvdnds som huvudsakligt
resultatnyckeltal i den operativa uppféljningen i koncernen.

EBITA-marginal Resultat fore skatt, finansnetto och av- och
nedskrivningar pa immateriella tillgangar delat med nettoomsattning.

Rorelseresultat (EBIT) Resultat fore skatt och finansnetto.

Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) EBITA fore planenliga
avskrivningar och nedskrivningar. EBITDA &r ett matt som koncernen
betraktar som relevant for en inverterare som vill forsta
resultatgenereringen fore investeringar i anlaggningstillgangar.

Tillvaxt Forandringen av nettoomsattningen i perioden i relation med
nettoomsattning motsvarande period foregaende ar (inklusive

valutaeffekter).

Vinstmarginal Periodens resultat delat med nettoomsattningen for
perioden.

Ovriga definitioner

Entreprenaduppdrag/Projektuppdrag Ny- och ombyggnation av
tekniska system i byggnader, anlaggningar och infrastruktur.

Serviceuppdrag Underhall- och driftsarbete inklusive

underhallsrelaterade ombyggnationer av tekniska system i byggnader,
anlaggningar och infrastruktur.
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Det ar insidan som raknas.

| alla byggnader bor och arbetar manniskor som ar beroende av att luft, vatten och energi ska
fungera varje dag, aret om. Med vara 5 900 kompetenta och engagerade medarbetare ser vi till
att det blir verklighet. Med fullt fokus pd insidan tar vi ditt byggprojekt fran ax till limpa.

En komplett installations- och servicepartner Fundamentet i var verksamhet

Vision
Hallbara och smarta installationer. Av
manniskor, fér manniskor.

Mission
Med luft, energi och vatten far vi byggnader

att fungera och manniskor att trivas.

Affarsidé
Vi utformar, installerar och underhaller
tekniska system for byggnader.

El, vdrme och sanitet, ventilation, automation, data
och telekom, siakerhet, industrirér, fjarrvarme, kyla,
sprinkler, elverkstad och faltservice.

Vi vill vara ett ansvarstagande och vardeadderande foretag i forhadllande till alla vara intressenter.

Assemblinsom leverantor Assemblinsom arbetsgivare

Innovativa och hallbara installationer som far En utvecklande ansvarstagande arbetsgivare som

byggnader att fungera och méanniskor att trivas. erbjuder spannande uppdrag i en god, sdker och icke-
diskriminerande arbetsmiljo.

Assemblin som samhdllsaktor Assemblinsom investering

Vi skapar vdlmaende medborgare i byggnader med God avkastning genom stabil ekonomisk utveckling
bra inomhusklimat, och utfor var verksamhet med med kontrollerade risker och ett sunt affarsetiskt
omsorg om miljon och samhallet omkring oss. forhallningssatt.

3 i ):' Vi vill vara ett foredéme inom héllbarhet.

Vi forsoker ta ansvar for den pdverkan som vara

\ service- och installationstjanster ger upphouv till.
Utgangspunkten &r att vi ska bedriva en I6nsam
och sund verksamhet med respekt fér var omvarld,
och hushdlla med egna och andras resurser.

Assemblin Financing AB (publ)
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